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ASICS beholder A-rating i CDP’s Climate Change-vurdering for 
andet år i træk 

 

 
  
ASICS har for andet år i træk opnået den højeste vurdering, “A”, inden for 
klimaændringer fra den internationale non-profit-organisation CDP*. 
 
Anerkendelsen som en Climate A List-virksomhed understreger ASICS’ vedvarende 
engagement i at have bæredygtighed og klimaarbejdet, som en central del af deres 
ledelsesfilosofi. Det afspejler samtidig, hvordan klimarelaterede risici og muligheder 
integreres i forretningsstrategien, samt hvordan ASICS samarbejder tæt med 
leverandører og interessenter for at reducere udledningen af drivhusgasser på tværs af 
hele værdikæden. 
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Fremadrettet vil ASICS fortsat styrke sin transparens gennem CDP-rapportering og 
videreudvikle bæredygtighedsdrevne initiativer på tværs af alle dele af forretningen. 
 
*OM CDP 
CDP er en international non-profit-organisation støttet af en britisk velgørende fond. 
Organisationen står bag et globalt rapporteringssystem, som gør det lettere for 
investorer, virksomheder, stater, regioner og byer at måle og håndtere deres 
miljøpåvirkning. Med bred opbakning fra institutionelle investorer verden over er CDP i 
dag en anerkendt og betroet aktør inden for miljøvurdering i den globale finanssektor 
 
For mere information om ASICS’ arbejde med bæredygtighed henvises til 
virksomhedens hjemmeside: http://corp.asics.com/en/csr 
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Om ASICS 
ASICS lægger stor vægt på deres grundfilosofi om, at sport og bevægelse bidrager 
positivt til vores mentale velbefindende. ASICS blev grundlagt i 1949 i Japan og har 
siden etableret sig som en af de førende sportsbrands. ASICS er overbevist om, at 
sport har en positiv indflydelse på menneskets psyke, og udvikler derfor produkter, 
der hjælper flere mennesker i bevægelse til gavn for både krop og sind. Det er ud fra 
den filosofi, at navnet ASICS kommer, da det er en forkortelse af det japanske udtryk 
"A nima S ana I n C orpore S ano", som betyder et sundt sind i en sund krop.  
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